PORTARIA Nº 844, DE 30 DE ABRIL DE 2021.

Concede licença prêmio em pecúnia aos servidores que
menciona, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o que dispõe a Lei Complementar
nº 140, de 26 de agosto de 2011.

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder licença prêmio em pecúnia aos Servidores que menciona:

MAT. SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

277 NEIR JOSÉ RODRIGUES DE ALMEIDA 25.03.2014 A 25.03.2019

4102 JAILTON BARROS SOBRAL 13.07.2012 A 13.07.2017

709 JOSIANE APARECIDA SOUZA 16.12.2014 A 16.12.2019

4969 SANDRA PEREIRA FONSECA 08.05.2013 A 08.05.2018

5095 MARIA APARECIDA CHILANTE 09.08.2013 A 09.08.2018

3994 CLAUDECIR HILARIO DA SILVA 16.05.2012 A 16.05.2017

3874 WESLEY ROBERTO DE ALMEIDA LOBO 10.04.2012 A 10.04.2017

3995 WALTER PRIMO PERIM JUNIOR 11.05.2012 A 11.05.2017

4195 UELLINGNTON DOS SANTOS VIEIRA 01.08.2012 A 01.08.2017

1644 VALCILENE COELHO LIMA MOURA MARINHO 01.03.2011 A 01.03.2016

3948 SIMONE DOS SANTOS MENDES 03.05.2012 A 03.05.2017

511 ROSANA STIEVEN 02.02.2009 A 02.02.2014

4009 ROGERIO ANTUNES DE OLIVEIRA 14.05.2012 A 14.05.2017

3950 MADALENA LOPES DA SILVA 03.05.2012 A 03.05.2017

4110 MARCIA DE LURDES CESCO VALEMDOLF 18.07.2012 A 18.07.2017

4106 LEANDRO DIEGO EHLE DIAS 16.07.2012 A 16.07.2017

4198 JULIO CESAR PAULINO BRITO 01.08.2012 A 01.08.2017

4015 JULIO CESAR ALVES DE MOURA 15.05.2012 A 15.05.2017

4120 JULIANA BONDAN 01.08.2012 A 01.08.2017

449 IVONETE APARECIDA GUILHERME VICENTE 01.02.2011 A 01.02.2016

4112 ENIO RODRIGUES GARCIA 23.07.2012 A 23.07.2017

416 ELENIR TURRA BIANCHINI 04.02.2010 A 04.02.2015

3922 EDUARDO GONÇALVES 03.05.2012 A 03.05.2017

3993 CLAUCIR RODRIGUES TEIXEIRA 11.05.2012 A 11.05.2017

4010 BRUNO BARBOSA RODRIGUES 14.05.2012 A 14.05.2017

4314 ARMANDO MOREIRA CASTRO 09.10.2012 A 09.10.2017

3926 ANGELA CAROLINE MIRESKI 03.05.2012 A 03.05.2017

2161 ADELAIDE MARIA SEIBERT 05.03.2012 A 05.03.2017

3864 AILTON CESAR BRIZANTE 02.04.2012 A 02.04.2017

369 ADRIANA BUFFON RIBAS DE CAMPOS 01.05.2014 A 01.05.2019

1613 RITA CASSIA DE BARROS E SILVA 01.03.2011 A 01.03.2016

2594 MARIA AMELIA DE SOUZA ROSSI 27.01.2014 A 27.01.2019

3992 FABIO CESAR BELTRAME 15.05.2012 A 15.05.2017

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 01 de abril de 2021.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 30 de abril de 2021.

      Assinado Digitalmente
                                                                           ARI GENÉZIO LAFIN

                                                                Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

                   Assinado Digitalmente
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
         Secretário de Administração